



FE - 41

Fecha Emisión: 2025-10-21

Fecha Validación DIAN: 2025-10-21
Hora Validación DIAN: 10:30:21

NIT: 1130658145-7 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094120658
de 2025-06-06, Prefijo: FE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-06 Hasta: 2027-06-06
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 1 OESTE 77 104 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1176163836
E-mail: nanisconta302@gmail.com

CC o NIT: 22222222222- Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Régimen: No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligación: No responsable Fecha Vencimiento: 2025-10-21
Dirección: CL
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@sysefactura.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000055	AZUCAR MORENA X2500G	5.00	Unidad	11,904.76	595.24	0.00	0.00	59,523.81
2	000429	MANCHITAS X45G	3.00	Unidad	1,680.67	319.33	0.00	0.00	5,042.02
3	000329	COLGATE TRIPLER ACCION CEPILLO X50 ML	6.00	Unidad	5,000.00	0.00	0.00	0.00	30,000.00
4	000076	PAÑITOS HUMEDOS FAMILA X24	4.00	Unidad	3,109.24	590.76	0.00	0.00	12,436.97
5	000861	DERSA BARRA MULTIUSOS X250ML	2.00	Unidad	3,025.21	574.79	0.00	0.00	6,050.42
6	000206	ARROZ ROA X500	3.00	Unidad	2,300.00	0.00	0.00	0.00	6,900.00
7	000447	DONKAT ADULTO 16KG	5.00	Unidad	5,238.10	261.90	0.00	0.00	26,190.48
8	000343	AGUA BRISA SIN GAS 600ML	5.00	Unidad	2,000.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00
9	000281	DOGOURMET PARRILLADA MIXTA 350G	3.00	Unidad	3,619.05	180.95	0.00	0.00	10,857.14
10	000640	DOG CHOW 2K CACHORRO	2.00	Unidad	33,333.33	1,666.67	0.00	0.00	66,666.67

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	59,523.81	5.00%	2,976.19					Nro Lineas:	10
IVA	5,042.02	19.00%	957.98					Base:	233,667.51
IVA	30,000.00	0.00%	0.00					Impuestos:	12,632.49
IVA	12,436.97	19.00%	2,363.03					Retenciones:	0.00
IVA	6,050.42	19.00%	1,149.58					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	6,900.00	0.00%	0.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	26,190.48	5.00%	1,309.52					Total Factura - Descuentos:	246,300.00
IVA	10,000.00	0.00%	0.00					Total Factura:	246,300.00
IVA	10,857.14	5.00%	542.86						
IVA	66,666.67	5.00%	3,333.33						

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.

FE - 41

Fecha Emisión: 2025-10-21

Fecha Validación DIAN: 2025-10-21
Hora Validación DIAN: 10:30:21

MAURICIO ARLEY DUQUE GONZALEZ

NIT: 1130658145-7 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094120658
de 2025-06-06, Prefijo: FE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-06 Hasta: 2027-06-06
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 1 OESTE 77 104 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1176163836
E-mail: nanisconta302@gmail.com

